РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО РАЙОНА

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

 П Р И К А З

от 27 марта 2019 года № 12

г. Жуковка

О внесении изменений в приказ финансового

управления администрации Жуковского

района от 18 декабря 2018 года № 35 «Об

утверждении Указаний об установлении,

детализации и определении порядка

применения бюджетной классификации

Российской Федерации в части, относящейся к

районному бюджету Жуковского района»

В соответствии с решением Жуковского районного Совета народных депутатов от 26

марта 2019 г. № 733/58-5 «О внесении изменений в решение Жуковского районного

Совета народных депутатов от 18 декабря 2018 года № 675/55-5 «О бюджете

муниципального образования «Жуковский муниципальный район» на 2019 год и на

плановый период 2020 и 2021 годов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

        1.   Внести изменения в приказ финансового управления администрации Жуковского

района от 18 декабря 2018 года № 35 «Об утверждении Указаний об установлении,

детализации и определении порядка применения бюджетной классификации Российской

Федерации в части, относящейся к районному бюджету Жуковского района» согласно

приложению.

        2. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте администрации

Жуковского района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

начальника финансового управления Е.А. Будачеву.

Заместитель главы администрации

Жуковского района по экономическим вопросам,

начальник финансового управления      Л.П. Кузнецова

Приложение к приказу

финансового управления

администрации Жуковского

района

от 27.03.2019 г. № 12

Внести следующие изменения в раздел 2 «Установление, детализация и определение

порядка применения классификации расходов районного бюджета» Указаний:

-в пункте 2.2. Перечень и правила отнесения расходов районного бюджета на

соответствующие направления расходов целевых статей:

после строк:

83360 Уплата налогов, сборов и иных обязательных платежей

По данному направлению расходов отражаются расходы районного бюджета на

уплату налогов, сборов и иных обязательных платежей за объекты и имущество,

находящиеся на балансе органов местного самоуправления Жуковского района, за

исключением расходов на уплату налогов, сборов и иных обязательных платежей,

предусмотренных в рамках смет указанных органов.

ввести строки:

83390 Разработка (актуализация) документов стратегического планирования и

прогнозирования

 По данному направлению расходов отражаются расходы районного бюджета на

разработку (актуализацию) документов стратегического планирования и

прогнозирования;

после строк:

S1270 Софинансирование объектов капитальных вложений муниципальной собственности

По данному направлению расходов отражаются расходы районного бюджета,

связанные с обеспечением софинансирования объектов капитальных вложений

муниципальной собственности, источником финансового обеспечения которых являются

субсидии, предоставляемые из областного бюджета, а также средства местного бюджета

на софинансирование данных мероприятий.

ввести строки:

 S3450 Подготовка объектов ЖКХ к зиме

 По данному направлению расходов отражаются расходы районного бюджета на

реализацию мероприятий по подготовке объектов ЖКХ к зиме с целью проведения их

капитального ремонта, источником финансового обеспечения которых являются

субсидии, предоставляемые из областного бюджета, а также средства местного бюджета

на софинансирование данных мероприятий.